АДМИНИСТРАЦИЯ

 Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 декабря 2014 г.                           №  34

О присвоении адреса земельному участку,

расположенному на территории Морецкого

сельского поселения, предоставленного

для размещения торгового павильона.
    Для решения задач ведения Единого государственного реестра объектов градостроительной деятельности, для определения отдельного объекта недвижимости, руководствуясь Уставом Морецкого сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Присвоить земельному участку площадью 45 кв. метров, предоставленного для размещения торгового павильона,  следующий адрес: Волгоградская область, Еланский район, х. Хвощинка, 33а.

Глава  Морецкого сельского поселения                                     Н.Т.Анисимов